АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.10.2016	№ 133
с. Новое Село

О внесении изменений в постановление администрации
Новосельского сельского поселения Брюховецкого района
от 16 марта 2016 года № 51 «Об утверждении муниципальной программы
«Повышение безопасности дорожного движения на территории Новосельского сельского поселения на 2016 год»

В связи с увеличением затрат на проведение мероприятий по повышению безопасности дорожного движения на территории Новосельского сельского поселения Брюховецкого района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 16 марта 2016 года № 51 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Новосельского сельского поселения на 2016 год»» (далее - Программа) следующие изменения:
1) 1) в паспорте Программы строку:
	Объемы и источники финансирования программы

	Объем финансирования Программы составляет:
2016 год – 100,0 тысяч рублей из средств бюджета Новосельского сельского поселения Брюховецкого района

заменить строкой:
	Объемы и источники финансирования программы

	Объем финансирования Программы составляет:
2016 год – 150,0 тысяч рублей из средств бюджета Новосельского сельского поселения Брюховецкого района

	2) абзац 2 раздела 4 Программы «Обоснование ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции:
	«Общий объем финансирования муниципальной программы – 150,0 тыс. рублей.».
3) приложение 2 Программы изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новосельского
сельского поселения
Брюховецкого района	А.В. Андрюхин

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Новосельского сельского поселения
Брюховецкого района
от 13.10.2016 № 133

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации Новосельского сельского поселения
Брюховецкого района
от 16.03.2016 № 51

МЕРОПРИЯТИЯ
муниципальной программы
«Повышение безопасности дорожного движения на территории Новосельского сельского поселения на 2016 год»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Ожидаемый результат
	Муниципальный заказчик/испол-
нители

	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Установка замена дорожных знаков
	ФБ

	Улучшение  условий движения на автомобильных дорогах, снижение аварийности на дорогах и сокращение числа погибших в ДТП
	Администрация Новосельского сельского поселения Брюховецкого района

	КБ

	МБ
	145,0

	Другие  Источники

	Всего
	145,0

	2
	Распространение буклетов (памяток) по правилам безопасности людей
	ФБ

	КБ

	МБ
	5,0

	Другие  Источники

	Всего
	5,0

	ИТОГО
	ФБ

	КБ

	МБ
	150,0

	Другие  Источники

	Всего
	150,0

[bookmark: _GoBack]